РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2014 г.                                                                                                             № 34
с.Ершово
О внесении изменений в  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение раб от, оказание услуг для нужд Администрации Ершовского муниципального образования на 2014 год.
закупок на 2014 год
                      В соответствии с частью 2 статьи 112 Федеральным законом от 05.04.2014 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. № 544/18н « Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,  выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Ершовского муниципального образования на 2014 год, утвержденный постановлением администрации Ершовского муниципального образования  от 23.01.2014 № 3а, согласно приложению.
          2. Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в сети интернет.
          3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ершовского

муниципального образования                                                             А.В. Квитка